

Znak sprawy:

Czeladź, dnia 04.04.2017 r.

ZP/14/D/MZGK/17

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn: „Dostawa – leasing 2-óch fabrycznie nowych samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony”.

Dnia 03.04.2017 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania o następującej treści:

Pytanie nr 1:

„Czy Zamawiający dopuszcza skrzynię samowyladowczą o długości 330 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza skrzynię samowyladowczą o długości 330 cm. W związku z udzieleniem odpowiedzi na w. w. pytanie zmianie ulega zapis załącznika nr 6 do SIWZ dotyczący parametrów samowyladowczej skrzyni ładunkowej: pkt 1 długość: od 340 cm do 370 cm. W. w. punkt otrzymuje brzmienie:

1. parametry samowyladowczej skrzyni ładunkowej: długość: od 330 cm do 370 cm

Pytanie nr 2:

„Czy zamawiający dopuszcza Wykonawcę który posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną: 100.000,00 zł?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza Wykonawcę, który posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną: 100.000,00 zł. W związku z udzieloną odpowiedzią n w. w. pytanie zmianie ulega następujący zapis SIWZ:

było:

VII. Warunki udziału w postępowaniu

4. W odniesieniu do warunków udziału w postępowaniu dotyczących sytuacji finansowej lub ekonomicznej, Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał, że posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną co najmniej: 200.000,00 zł.

jest:

VII. Warunki udziału w postępowaniu

4. W odniesieniu do warunków udziału w postępowaniu dotyczących sytuacji finansowej lub ekonomicznej, Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał, że posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną co najmniej: 100.000,00 zł.

W związku z udzielonymi odpowiedziami zamawiający nie zmienia terminu składania i otwarcia ofert.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP/14/D/MZGK/17.